
〇男女共同参画情報コーナー蔵書数

図書 雑誌 小計

16 0 16 38 54 54

62 24 86 38 124 70

123 24 147 88 235 111

139 24 163 101 264 29

155 24 179 112 291 27

159 24 183 121 304 13

163 24 187 133 320 16

172 22 194 143 337 17

199 20 219 159 378 41

198 22 220 176 396 18

196 20 216 191 407 11

160 20 180 152 332 -75

〇男女共同参画情報コーナー貸出実績表

1 7.7% 12 92.3%

20 13.7% 126 86.3%

21 10.9% 172 89.1%

14 8.5% 151 91.5%

20 11.7% 151 88.3%

13 7.4% 163 92.6%

13 6.4% 190 93.6%

2 1.2% 163 98.8%

2 1.3% 147 98.7%

1 0.5% 212 99.5%

11 7.8% 130 92.2%

7 3.4% 198 96.6%

125 6.4% 1815 93.6%

男女共同参画情報コーナー　令和４年度実績
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